1

2025年 11月 13日

各位

会 社 名

株式会社カナミックネットワーク

代 表 者 名

代表取締役社長   山本 拓真

（コード番号：3939 東証プライム市場）

問 合 せ 先

取締役 管理部部長 若林 賢也

（TEL. 03-5798-3955）

代表取締役の異動及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、2025年11月13日開催の取締役会において、代表取締役及び役員の異動について下記のと

おり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役及び役員の異動の理由

持続的な成長と企業価値向上を目的として、次世代への移行と取締役会のスリム化を図り、よ

りスピード感を持った経営判断を行いうる経営体制へと移行し、急激な外部環境の変化に対応

してまいります。

なお、本件は 2025 年 12 月 18 日開催予定の当社第 25 回定時株主総会後に開催予定の取締役

会を経て正式に決定する予定です。

２．代表取締役の異動の内容（2025 年 12月 18日付）

氏名 新役職 旧役職

山本 洋子 退任 代表取締役副会長

山本 拓真 代表取締役社長 代表取締役社長

山本 景士 代表取締役副社長 取締役副社長

３．新任代表取締役の略歴

氏名    ：山本 景士

生年月日  ：1982 年７月８日

所有株式数 ：727,600株

略歴

2005年 ４月    株式会社アマナイメージズ（現株式会社アマナ）入社

2008年 11月 当社入社

2014年 ２月    当社取締役企画制作室室長

2014年 ３月    当社取締役企画制作部部長

2014年 ９月    当社常務取締役企画制作部部長

2019年 12月  当社取締役副社長営業部部長兼企画制作部部長

2022年 ５月    株式会社アーバンフィット代表取締役社長（現任）

2024年 11月  THE WORLD MANAGEMENT PTE LTD Director（現任）

2024年 12月 当社取締役副社長企画制作部部長（現任）

2

４．その他の役員の異動の内容（2025年 12月 18日付）

<新任候補> 武川 恵子 （社外取締役候補）

      平野  巌 （社外監査役候補）

<退任>   山本  稔 （現職：取締役会長）

山本 洋子 （現職：代表取締役副会長）

石川 竜太 （現職：取締役 開発部部長）

若林 賢也 （現職：取締役 管理部部長）

垣添 忠生 （現職：社外取締役）

<辞任>   今谷 俊夫 （現職：社外監査役）

         ※新任候補者２名は、第 25回定時株主総会の付議事項となります。

なお、上記異動前後の取締役会、監査役会の体制は以下を予定しております。

異動前 取締役会長    山本 稔

代表取締役副会長 山本 洋子

代表取締役社長  山本 拓真

取締役副社長   山本 景士

取締役      石川 竜太

取締役      若林 賢也

社外取締役    垣添 忠生

社外取締役    二川 一男

常勤社外監査役  根本 義一

社外監査役    今谷 俊夫

監査役      千葉 恒久

異動後 代表取締役社長  山本 拓真

代表取締役副社長 山本 景士

社外取締役    二川 一男

社外取締役    武川 恵子

常勤社外監査役  根本 義一

監査役      千葉 恒久

社外監査役    平野  巌

3

５．新任役員候補の略歴

 ① 新任取締役候補

氏名    ：武川 恵子

生年月日  ：1958 年４月 23日

所有株式数 ：－ 株

略歴

1981年 ４月 総理府（現 内閣府）入府

2008年 ７月 内閣府大臣官房審議官（共生社会政策担当）

2009年 ７月 内閣府大臣官房審議官（男女共同参画局担当）

2012年 12月 内閣府大臣官房政府広報室長

2014年 ７月 内閣府男女共同参画局長

2019年 ４月 学校法人昭和女子大学教授

2019年 ６月 三井金属鉱業株式会社（現三井金属株式会社）社外監査役

2019年 ６月 日本電信電話株式会社（現ＮＴＴ株式会社）社外取締役

2020年 ４月 学校法人昭和女子大学グローバルビジネス学部長

2020年 ４月 学校法人昭和女子大学女性文化研究所所長（現任）

2021年 ４月 学校法人昭和女子大学特命教授（現任）

2021年 ４月 積水ハウス株式会社社外取締役

2021年 ６月 三井金属鉱業株式会社（現三井金属株式会社）社外取締役（現任）

 ② 新任監査役候補

氏名    ：平野 巌

生年月日  ：1962 年 12 月 23 日

所有株式数 ：－ 株

略歴

1987年 ４月 新日本証券株式会社（現みずほ証券株式会社） 入社

1989年 10月 監査法人朝日親和会計社（現有限責任あずさ監査法人） 入社

2001年 ６月 同 社員（アソシエートパートナー）就任

2007年 ６月 同 代表社員（パートナー） 就任

2013年 ７月 同 理事、東京事務所第６事業部長 就任

2015年 11月 同 常務理事 就任

2024年 ６月 同 退任

2024年 ７月 平野公認会計士事務所 所長（現任）

2025年 ５月 株式会社ネクサスホールディングス顧問（現任）

６．異動の予定日

2025年 12月 18日開催予定の第 25期定時株主総会及びその後の取締役会において正式に決定

される予定です。

以   上